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Inledning
Tamam Göteborg har under verksamhetsåret 2023 regelbundet anordnat
aktiviteten Tamam Vänskapscafé på Fröken Olssons café. Under träffarna
möts medlemmarna för att umgås, fika och spela sällskapsspel tillsammans
med ledarna Michel, Mehrab och Sema.
Lokalföreningen har utöver vänskapscafét genomfört aktiviteter såsom
bowling, laserdome och beachvolleyboll. Tamam Göteborg har inkluderat
medlemmarna inför planeringen av aktiviteter och låtit dem rösta kring
vilken aktivitet de vill att styrelsen ska prioritera. I slutet av året besökte 20
deltagare Halloween på Liseberg som röstades fram efter en omröstning på
Instagram av föreningens medlemmar. Tamam Göteborg hade i slutet av
2023 123 medlemmar vilket är en ökning med 123 medlemmar jämfört med
föregående år. Under verksamhetsåret 2024 kommer styrelsen bland annat
fokusera på att starta en tjejgrupp.Tamam Göteborg har även fortsatt med
att anordna roliga och gratis aktiviteter utifrån medlemmarnas önskemål och
på bästa sätt, så att de kunde få de mest underbara upplevelserna.

Organisation
Under året 2023 har styrelsen haft följande sammansättning:
Ordförande - Khaled Naji
Kassör – Hussein Bihi
Ledamot – Mehrab Dehghpour
Ledamot – Kadri Abdulchekh Hamed
Ledamot - Ali Mustafa
Ledamot - Fatma Mustafa

Föreningens firmatecknare under 2023 var Khaled Naji och Hussien Bihi.
Revisor under 2023 var Erika Darljung.

Ekonomi
Lokalföreningsbidraget från Tamam Riks har varit föreningens största
inkomst under året. Tamam Göteborg har även mottagit bidrag från
iniativpotten för sällskapspel till vänskapscafét och besöken till Liseberg.

Regelbunden verksamhet
Likt 2022 har föreningens regelbundna aktivitet varit vänskapscaféet som
hålls på Fröken Olssons café i centrala Göteborg och har varit föreningens
stadigt återkommande aktivitet under året. Syftet med vänskapscaféet är
att ge ungdomar med olika bakgrund en möjlighet att mötas och knyta
vänskapsband. En gång i veckan träffas gamla och nya medlemmar för att
fika, prata, spela spel och ha roligt tillsammans.



Övrig verksamhet
Medlemsaktiviteter
Tamam Göteborg har under året planerat och genomfört flertalet enskilda
aktiviteter för medlemmarna.

Tamam Göteborg har besökt Halloween på Liseberg och Jul på Liseberg
tillsammans. Två väldigt roliga dagar som uppskattades av alla medlemmar.
Föreningen har varit på bio, spelat bowling, laserdome och spelat
beachvolleyboll tillsammans.

Medlemsmöten
Styrelsen har hållit medlemsmöten för medlemmar så att de får möjlighet
att påverka föreningen och de aktiviteter som genomförs. Dessa
medlemsmöten har hållits på Fröken Olssons café och medlemmarna har
informerats om anledningen till varför medlemsmöten är viktiga för Tamam
som demokratisk förening. Det bjuds alltid på fika!

Medlems- och volontärvård
Detta verksamhetsår har styrelsen inte haft möjlighet att avsätta tid för
medlems- och volontärvård.

Rekrytering volontärer och medlemmar
Styrelsen har haft planer på att genomföra skolbesök för att rekrytera
medlemmar, tyvärr har detta inte blivit av. Styrelsens ledamöter har arbetat
med medlemsrekrytering genom att sprida information till bekanta. En ökad
satsning på medlemsrekrytering planeras framöver.

Utbildning
Föreningens styrelse deltog på Tamam office styrelseutbildning i början av
året. Under hösten 2023 deltog fyra stycken styrelseledamöter från Tamam
Göteborg även på en Styrelseutbildning i Helsjön utanför Kungsbacka.
Utbildningen pågick under en helg.

Samarbete
Samarbete med Organisationen Mitt Livs Val i Göteborg. Styrelsen
presenterade Tamam för deltagarna och värvade många nya medlemmar.

Slutord
År 2023 har Tamam Göteborg kommit igång med Tamams Vänskapscafé
igen, något som medlemmarna verkligen har uppskattat. Föreningen har



även hållit flera roliga aktiviteter som medlemmarna önskat och inte minst
hållit sina första medlemsmöten för att stärka föreningsdemokratin internt.
Under kommande verksamhetsår vill Tamam Göteborg stärka samarbeten
med andra relevanta aktörer och planera för ökad rekrytering av
medlemmar.

Tack till
Styrelsen vill tacka alla fantastiska medlemmar i Tamam Göteborg för ett
fantastiskt verksamhetsår! Vi vill även rikta ett stort tack till Tamam Riks för
all hjälp.
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